metros  e  finalmente  pela  direita  mede  40,43,  perfazendo  uma  area  total  3.478,73m2,

que   sera  desmembrada  via   de   Decreto   do   Executivo   Municipal,   pertencente  ao

Municipio de Catalao''.

Art.  2°  -  A  doagao  do  im6vel  ao   lpASC,  se  fara  pelo  valor  total  de  R$

1.200.000,00  (urn  milhao  e  duzentos  mil  reais)  conforme  Laudo  de  Avaliagao  elaborado

pela Comissao instituida pelo Executivo para tal tim.

``,.

efri]AL^O
c,dade que soliha e fez                       procuradoria  Geral  do  Municipi°

Art.  3°  -Aplica-se  a  doagao  estabelecida  na  presente  Lei,  o  instituto  da

[...]

comp;recemos  ao  local  relacionado  a baixo  com  objetivo  de  procedermos  a
Avalia?do do lm6vel.

- Uma area no Loteamento Vale do  Pirapitinga area caracterizada

como  la Area com 3.478,73 m2 situada na Avenida 20 de Agosto, nesta Cidade,
de propriedade do MUNICIPIO DE CATALAO.

0 Im6vel fica avaliado em R$1.200.000,00 (Hum Milhao e Duzentos
Mil Reais).

Para ef ato desta avaliapao foram considerados aspectos f isicos ,
topogrdf icos , valoriza¢ao e localiza?ao do Im6vel.

Diante do exposto para que surta todos os ef;eitos legais e juridicos,

firmanos o preseute laedo.

Catalao, 23 de Dezembro de 2019.